CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 371/2013

Construção  de  parque  infantil  na  Rua
Jorge Nisside com Santa, Anna, no Jardim
Por do Sol.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149
do Regimento Interno,

                      INDICA

ao Chefe do poder Executivo Municipal a realização de estudos para
construção de Parque Infantil no Jardim Por do Sol.

Esta  Comunidade  não  tem  uma  área  de  lazer  para  as  crianças
brincarem, por esse motivo pede ao poder Executivo que a olhe com carinho,  pois
sempre ajudou e continua ajudando o progresso do nosso Município e, por isso,
espera que nesse momento nossa gente seja contemplada.

Esta solicitação é uma reivindicação antiga desta comunidade

                            GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

http://www.toledo.pr.lrg.br/